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ROTHO PUDEŁKA DO
PRZECHOWYWANIA 2 SZT

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 325520781

Kod producenta LPNHK347534745/4-3

Kod EAN 7612583371298

Opis produktu

Dekoracyjne pudełka do przechowywania z pokrywką w zestawie 2 sztuki oferują doskonałą równowagę pomiędzy
funkcjonalnością a estetyką. Zaprojektowane z myślą o optymalnym wykorzystaniu przestrzeni, idealnie nadają się do
przechowywania papieru DIN A5 oraz innych drobnych przedmiotów. Ich atrakcyjne i ponadczasowe wzornictwo zostało
docenione nagrodą Red Dot Design Award 2021, co świadczy o ich wysokiej jakości oraz innowacyjnym podejściu do designu.

Wykonane z dbałością o detale pudełka charakteryzują się wygodnymi uchwytami, co ułatwia ich przenoszenie i manipulację.
Pasują one optymalnie do każdego regału, dzięki czemu można je łatwo zintegrować z istniejącym wystrojem wnętrza.

Każde pudełko ma pojemność 5 litrów, co sprawia, że są one wystarczająco przestronne, aby pomieścić potrzebne przedmioty,
jednocześnie nie zajmując zbyt dużo miejsca. Ich kompaktowy rozmiar pozwala na układanie ich w stos, co dodatkowo
zwiększa efektywne wykorzystanie przestrzeni.

Zestaw składa się z dwóch pudełek w kolorze czarnym (Charcoal Black) z antracytowymi pokrywkami, co dodaje im elegancji i
nowoczesności. Ponadto, zostały one wyprodukowane w Szwajcarii z materiałów pochodzących z recyklingu, co podkreśla ich
ekologiczny charakter i wysoką jakość wykonania. Dzięki tym cechom pudełka są nie tylko praktyczne, ale także
odpowiedzialne społecznie, spełniając oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Wymiary:

26,5 x 18,5 x 13,5 cm

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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